
令和 3年 6月吉日 

室蘭工業大学同窓会札幌支部 

 会員 各位 

室蘭工業大学同窓会札幌支部 

支部長 高 宮 則 夫 

 

令和 3年度札幌支部総会・懇親会の中止と 

議案の決議について（お知らせ） 

 

初夏の候、室蘭工業大学同窓会札幌支部の皆様におかれては日頃より札幌支部の活動へ

のご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 3年は、昨年度から継続して新型コロナウイルス感染拡大により、今なお市

民社会には感染拡大という恐れの中にあります。このため、感染対策として市民活動の

自粛と経済活動の制約等から会員の皆さまにおかれましては厳しい環境下にあるかと

思います。 

また、様々な社会的な行事が延期或いは中止、オンラインでの開催となっております。 

同窓会本部でも 5 月 28 日（金）に関西で開催を予定していた「令和 3 年度社員総会」

をオンラインにて開催いたしました。 

このような状況から札幌支部におきましても、6 月 11 日（金）に開催を予定していた

「令和 3年度札幌支部総会・懇親会」を中止することといたしました。皆さまとは、年

一度会える楽しみの機会ですので大変残念でありますが判断した次第でございます。 

総会議案につきましては、昨年に引き続き「支部役員会議での決議」とさせていただき

ました。皆様には、議案書並びに関係書類を郵送或いはメールで送らせていただきます。

ぜひご理解を賜りたいと思います。 

なお、今後の同窓会活動につきましては、新型コロナウイルスの感染状況を見計らいな

がら再開させていきたいと思います。実施の場合にはご連絡いたしまので、その際はよ

ろしくお願いいたします。 

さいごに、会員の皆さまにおかれましては感染対策をいっそう施し、お体をご自愛くだ

さい。次回の再会を楽しみにしております。 

郵送或いはメールで関係書類が届いていない札幌支部会員で、関係書類をご希望の方

は、ご卒業年およびご卒業学科を明記の上、札幌支部事務局までメールでご連絡くださ

いますようお願いいたします。札幌支部会員であることが確認できましたら札幌支部事

務局より送付いたします。 

連絡先 室蘭工業大学同窓会札幌支部事務局 宮崎雅年 

メールアドレス：hm-miya@epmail.hepco.co.jp 


